(75—0) —3995(6532)
D ziś: 1. „D ie 7 3 K reu ze r des H e rrn von S tu-

tzelberger." Krotofda w lym akcie. — 2 . . F ritzchen
u. L ieschen." Operetka Offenbach’a— 3 . , Z undholz-
chen zw ischen 2 F e n e m . J u t r o : B enefis P .
H erm anna F re d i’ego.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.
Dnia 25 sierpnia (6 września) 1869 roku.

Monety 1 Papiery.
Pół im perjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 50
Dukaty Hollend: rs. — k. — rs. 8 k. 47 V,
Obligi skarbowe loo rs,. (prócz kup:)
Listy Zast: 3 okresu, I s. za rs- loo
Listy Zast: 3 okresu, II s. za rs. 100
Obligi Towarzystwa Kred: Ziemskiego
Listy likwidacyjne za rsr.

DODATEK do K ill JERA WARSZAWSKIEGO Nr 196.
Poniedziałek.— Dnia 25 Sierpnia (6 Września). Rok 1869.

Wiadomości Literackie.
- T y g o d n i k U l u s l r o w a i i y , Nr 88 Serji a-ej wy.

szedł z druku i zawiera: Grobisko w krupskim lesie (z drze
worytem); Kronika tygodniowa; Przegląd polity zagranicznej;
Nowy sposób oświetlania (z drzew ); Typy i postacie ludo
we (drzew.); Zakład leczenia kumysem w Warszawie (z 2
djzew.;; W klatce, powieść przez Elizę Orzeszkową (d c.);
Korrespondencja Tygodnika Illustrowanego.